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structure formula name Price Hazards EINECS

C8H8N4 160.18 ST3522 1g : £17.00,  10g : £110.00 Harmful 6523-49-5

C8H5N5 171.16 ST1589 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C10H8N4O 200.20 E1726 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C9H4Cl2N4 239.07 ST1632 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C15H10N4O 262.27 ST2325 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C16H13N5S2 339.44 E1524 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C18H16N4OS 336.42 GB45 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C18H16N4S 320.42 GB48 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C18H16N4S 320.42 GB49 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C13H11N3S2 273.38 GB61 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

mol weight menref CASNo

1-(4'-Aminophenyl)-1,2,4-triazole, 95%

4-(3-Pyridyl)-1H-1,2,3-triazole-5-carbonitrile, 95%

5-(4-methoxyphenyl)-2H-1,2,3-triazole-4-carbonitrile, 95%

4-(2,6-dichlorophenyl)-1H-1,2,3-triazole-5-carbonitrile, 95%

4-(3-phenoxyphenyl)-1H-1,2,3-triazole-5-carbonitrile, 95%

5-(benzimidazol-2-ylthiomethyl)-4-phenyl-1,2,4-triazole-3-thiol, 95%

5-(indol-3-ylmethyl)-4-(4-methoxyphenyl)-1,2,4-triazole-3-thiol, 95%

5-(indol-3-ylmethyl)-4-(2-methylphenyl)-1,2,4-triazole-3-thiol, 95%

5-(indol-3-ylmethyl)-4-benzyl-1,2,4-triazole-3-thiol, 95%

4-benzyl-5-(2-thienyl)-1,2,4-triazole-3-thiol, 95%
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C10H6N4O2 214.18 ST1456 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C10H5F3N4 238.17 ST1515 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C21H17N3OS 359.45 ST2714 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C10H11N3S 205.28 WB148 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C14H10ClN3S 287.77 WB150 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C14H11N3S 253.33 WB152 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

4-benzo[d]1,3-dioxolan-5-yl-1H-1,2,3-triazole-5-carbonitrile, 95%

4-(3-(trifluoromethyl)phenyl)-1H-1,2,3-triazole-5-carbonitrile, 95%

4-phenyl-5-(4-(benzyloxy)phenyl)-1,2,4-triazole-3-thiol, 95%

4-methyl-5-(3-methylphenyl)-1,2,4-triazole-3-thiol, 95%

5-(3-chlorophenyl)-4-phenyl-1,2,4-triazole-3-thiol, 95%

4,5-diphenyl-1,2,4-triazole-3-thiol, 95%
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	triazoles

